
Società del Patrimonio per la Mobilità Veneziana S.p.A.
Via Martiri della Libertà, 396
30174 Mestre Venezia

T. +39 041 27 22 330
F. +39 041 27 22 329/761
segreteria@pmvspa.it

^ Pmv

Oggetto: procedura aperta - Realizzazione della stazione di interscambio di Piazzale Cìaldini
di Mestre - Venezia C1G 5611087F75 - Settori speciali

Revoca/aimullamento in via di autotutela della procedura di gara

II sottoscritto ing. Flavio Zanchettin, Amministratore Unico di PMV Spa

premesso che

1.	PMV ha pubblicato, sulla Gazzetta Ufficiale, 5A serie Speciale - Contratti pubblici, in data
24.02.2014	il bando di gara per l'affidamento delle opere di realizzazione della stazione di
interscambio di Piazzale Cialdini a Mestre - Venezia (CIG 5611087F75) per un importo a
base d'asta pari ad € 1.167.550,21, oltre oneri fiscali

2.	la procedura di gara è stata sospesa più volte prorogandone i termini sino al prossimo
31.10.2015

3.	la commissione di gara nominata con atto prot. PMV 428 del 28.03.2014
dall'Amministratore Unico, dott. Antonio Stifanelli ha proceduto all'apertura delle sole bu¬
ste amministrative

4.	per intervenuto mutamento della situazione di fatto presso il Piazzale Cialdini e per una
nuova valutazione dell'interesse pubblico originario, la stazione appaltante intende revoca¬

re/annullare, come revoca/annulla, l'intera procedura di gara

Tutto ciò premesso

visto il punto 18 del Disciplinare di gara che stabiliva che "PMVS.P.A. si riserva il diritto di so¬
spendere o annullare la gara, nonché di prolungare i termini di scadenza, senza che i concorrenti

possano accampare diritti di sorta ".

DISPONE

la revoca/annullamento in via di autotutela della procedura di gara in oggetto per intervenuto mu¬

tamento della situazione di fatto presso il Piazzale Cialdini e per una nuova valutazione
dell'interesse pubblico originario

11 provvedimento di revoca/annullamento verrà pubblicato sul sito internet di PMV S.p.A..

L'Amministratore Unico

In gì Flavio Zanchettin

Società del Patrimonio per la Mobilità Veneziana S.p.A.
Soggetta alla direzione e coordinamento di A.V.M. S.p.A.
Sede Legale Via Martiri della Libertà, 396 - 30174 VENEZIA MESTRE
Registro delle Imprese di Venezia, C.F e P.l. 03493940278
REA VE-312980 - Capitale Sociale € 39.811.334,00 i.v.
PEC; pmvspa.pec@legalmail.it	pmvspa.it


